
санфаянс

24

15111371510137 Раковина-чашаРаковина-чаша

Для монтажу на стільницю,
покриття Extra Clean
400 х 400 х 175

Для монтажу на стільницю,
покриття Extra Clean
450 х 450 х 195

1514137

Для монтажу на стільницю, 
покриття Extra Clean
400 х 400 х 175

Раковина 

білий

білий мат

сірий

чорний мат

1512137

1512137W

1512137G

1512137B

Для монтажу на стільницю, 
покриття Extra Clean
400 х 400 х 145

Раковина тонкостінна
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Allround

5501070 AllRound Кругле дзеркало d70см з LED підсвіткою та тачсенсором 

5501080 AllRound Кругле дзеркало d80см з LED підсвіткою та тачсенсором 
5501090 AllRound Кругле дзеркало d90см з LED підсвіткою та тачсенсором 
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